

## מ"ת 45042/12/14 - מדינת ישראל נגד סאמר ריאל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

04 מרץ 2015

מ"ת 45042-12-14 מדינת ישראל נ' ריאל(עציר)

לפני כב' השופטת זהבה בוסתן

מדינת ישראל	המבקשת
סאמר ריאל (עציר)	נגד המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד מיכאל סטופ

ב"כ המשיב - עו"ד מחמוד נעאמנה ועו"ד איתן און

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ביום 11.2.15 קבעתי בעניינו של המשיב כי קיימות ראיות לכאורה בעבירה של הריגה המיוחסת לו בכתב האישום. יחד עם זאת קבעתי כי קיימת חולשה בראיות לעניין שרשרת המוצג ולא ניתן לשלול את טענת המשיב לפיה הירי המיוחס לו שפגע במנוח בוצע כתוצאה מהגנה עצמית.

בנסיבות אלה הפניתי את המשיב לשירות המבחן כדי שיינתן בעניינו תסקיר מעצר ותיבחן חלופת מעצר. מתסקיר שירות המבחן עולה כי המשיב מתייחס בצמצום לחלקו בהסלמת האירוע האלים ולתוצאתו הקטלנית. עוד עולה מתסקיר שירות המבחן כי שהייתו הממושכת של המשיב במעצר שתחילתה בתחומי הרשות הפלשתינאית מהווים עבורו חוויה מטלטלת ומשברית. בחינת הגורמים המגבירים סיכון לעומת הגורמים המפחיתים סיכון הביאו את שירות המבחן למסקנה כי "מכלול הנתונים מלמד על סיכון בינוני להישנות התנהגות אלימה שתוצאותיה במידה ותתרחש צפויות להיות בדרגת חומרה בינונית אף היא".

שירות המבחן בחן חלופת מעצר בביתו של המשיב ביפו בפיקוח מספר מפקחים אותם מצא כמפקחים ראויים, רציניים,

עמוד 1

אחראיים המהווים עבור המשיב דמויות משפיעות וסמכותיות שיהיה בידם לסייע בהפחתת הסיכון במצבו. עוד מצוין בשירות המבחן כי נערכה סולחה עם משפחת המנוח, מהלך שיש בו להפחית סיכון ולמנוע אירועי אלימות נוספים בפרט כלפי המשיב.

בסופו של יום בא שירות המבחן בהמלצה להורות על שחרורו של המשיב למעצר בית מלא ביפו באיזוק אלקטרוני ועל העמדתו בפיקוח מעצר למשך חצי שנה.

לאחר שעיינתי בתסקיר שירות המבחן ושמעתי טענות הצדדים, באתי לכלל מסקנה שיש לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהורות על שחרורו של המשיב.

לא נעלמה מעיני העובדה כי המשיב אינו נעדר הרשעות קודמות וכי תלוי ועומד כנגדו כתב אישום בעבירה של סחר בסם מסוכן. יחד עם זאת אינני סבורה כי עובדות אלה צריכות להשליך על ההחלטה בתיק זה.

ב"כ המבקשת מיקד את עיקר טענותיו לעניין החשש מהימלטות הדין וזאת לנוכח העובדה שהמשיב נולד בשכם ומשפחתו (הוריו ואחיו) מתגוררים בשטחי הרשות הפלשתינאית. בנסיבות מקרה זה אני סבורה כי החשש להימלטות מאימת הדין לשטחי הרשות הפלשתינאית הוא חשש מצומצם ביותר וזאת מכמה טעמים: ראשית, משפחתו של המשיב דהיינו אשתו וילדיו מתגוררים בתחומי מדינת ישראל, הרשות הפלשתינאית במקרה זה שיתפה פעולה עם גורמי אכיפת החוק במדינת ישראל והסגירה את המשיב למשטרת ישראל תוך שהעבירה את כל הראיות שאספה בתיק זה לידי המשטרה ולכן החשש המובנה מהיותו של המשיב יליד השטחים מעומעם במקרה זה וניתן יהיה לצמצמו עוד יותר באמצעים אחרים.

לאור האמור אני מורה כי המשיב ישוחרר בתנאים כדלקמן:

1. ייאסר עליו לצאת מפתח ביתו ביפו רח' \*\*\*\*\* \*\* ויהיה עליו להיות שם בפיקוחם של אחד המפקחים ששמותיהם יפורטו להלן שיפקחו עליו לסירוגין במהלך כל שעות היממה.
2. יותקן איזוק אלקטרוני בכתובת האמורה והשחרור יהיה כפוף להסדרת האיזוק האלקטרוני.
3. הפקדה במזומן בסך 15,000 ₪.
4. התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים על סך 15,000 ₪.
5. ניתן בזה צו לעיכוב יציאתו מן הארץ של המשיב.
6. אני אוסרת עליו ליצור כל קשר ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים בפרשה.  
עמוד 2

להלן שמות המפקחים:

גב' סמירה ריאל ת.ז. \*\*\*\*\*

מר חאלד ריאל ת.ז. \*\*\*\*\*

מר מעשר סעיד ת.ז. \*\*\*\*\*

מר אבו אל עפיה חמיס ת.ז. \*\*\*\*\*

**ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.**

**זהבה בוסתן , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

המשיב יגיש בקשה מסודרת עם הצגת הזמנה לביקור ויגישה לתגובת המבקשת והחלטה תינתן לגופה לאחר קבלת התגובה.

**ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.**

**זהבה בוסתן , שופטת**